ordinamus, quod de cetero imperpetuum sint et erunt infra

villam et parochiam de Shirborne predicta viginti homines, de

discretioribus et magis probioribus inhabitantibus earundem

ville et parochie pro tempore existentibus, qui erunt et voca-

buntur Gubernatores possessionum revencionum et bonorum

dicte Scole, vulgariter vocate et vocande libere Scole Gram-

maticalis Regis Edwardi Sexti in Shirborne in comitatu Dor-

settensi.

Et ideo sciatis quod nos assignavimus, eligimus \sic\.

nominavimus et constituimus, ac per presentes assignamus,

eligimus, nominamus et constituimus dilectos nobis Nicholaum

Serger, generosum [19 others named, being in fact the Master

and Brethren, the Governing Body of St John's Hospital,

Sherborne], inhabitantes dicte ville et parochie de Shirborne,.

fore et esse primos et modernos Gubernatores possessionum

revencionum et bonorum dicte Libere Scole Grammaticalis

Regis Edwardi Sexti in Shirborne in Comitatu Dorsettensi, ad

idem officium bene et fideliter exercendum et occupandum a

data presencium durante vita eorum.

Et quod iidem Gubernatores in re, facto et nomine, de

cetero sint et erunt unum corpus corporatum et politiquum de

se imperpetuum, per nomen ' Gubernatorum possessionum

revencionum et bonorum libere Scole Grammaticalis Regis

Edwardi Sexti in Shirborne in Comitatu Dorsettensi,' incorpo-

ratum et erectum. Ac ipsos Gubernatores [etc.] per presentes

incorporamus, ac corpus corporatum et politiquum per idem

nomen imperpetuum duraturum realiter et ad plenum creamus,

erigimus, ordinamus, facimus et constituimus per presentes.

Et volumus et per presentes ordinamus et concedimus,

quod iidem Gubernatores [etc.] habeant successionem per-

petuam, et per idem nomen sint et erunt persone habiles

et in lege capaces ad habendum et recipiendum de nobis
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And that our intention aforesaid may take better effect and
that lands, tenements, rents, revenues and other things to be

granted, assigned and appointed for the maintenance of the

school aforesaid may be better governed, for the continuance

of the same. We will and ordain that henceforth for ever there

may and shall be in the town and parish of Sherborne aforesaid

20 men of the discreeter and better inhabitants of the same town

and parish for the time being, who shall be and shall be called

* Governors of the possessions, revenues and goods ' of the said

school, commonly called and to be called ' The Free Grammar
School of King Edward the Sixth in Sherborne in the county